
Kinga MOSAKOWSKA 
tel.: 261-848-480 

 
 
 
 
 
 
 
 

Jednostka Wojskowa Nr 6021 

wz. Dowódca 

ppłk Andrzej Zabielski 

 

JW6021-ZAM.PUB.2612.107.2024 

Warszawa, 15 stycznia 2025 r. 

 
Do Wszystkich Uczestników  
postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

szacunkowej przekraczającej równowartość 143 000 euro na „Świadczenie usług 
rekreacyjno-sportowych w formie dostępu do obiektów sportowo-rekreacyjnych dla osób 
uprawnionych (pracowników i członków rodzin) Jednostki Wojskowej Nr 6021 – umowa 
ramowa”. 

 
Sprawa numer: 105/2024/PN/F 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) informuję, że w dniu 15.01.2025 r. o godzinie 
09:05 komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert, złożonych w formie elektronicznej 
za pośrednictwem platformy zakupowej, na adres https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług 
rekreacyjno-sportowych w formie dostępu do obiektów sportowo-rekreacyjnych dla osób 
uprawnionych (pracowników i członków rodzin) Jednostki Wojskowej Nr 6021 – umowa 
ramowa”. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie złożono 1 (jedną) ofertę: 
 
OFERTA NR 1 
Firma: BENEFIT SYSTEMS SPÓŁKA AKCYJNA 
z siedzibą: ul. Plac Europejski 2, 00-844 Warszawa 
Cena oferty (brutto): 787 473,96 zł w tym: 
- zamówienie podstawowe: 393 736,98 zł, 
- zamówienie jednokrotne: 393 736,98 zł. 
 
 

      
JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021 

00-909 Warszawa 

 


		2025-01-15T13:40:30+0100




